`

公告日期:01/01 公告期間:01/01~01/31

誠美樸真社區管理委員會 敬啟

公  告
主旨：春節檢疫入境者返家注意事項

說明：
一、 因應春節期間返台過年，住戶選擇入

境檢疫之方案，請務必主動通知管理中

心。

二、 檢疫期間禁止外出，管理中心可協助

送餐、送包裹等服務，如有任何需求，

皆可電洽管理中心 06-2141717。

三、 檢疫期間若有垃圾清運需求，請撥打

環保局服務專線：06- 2686610 安排專

人清運，為降低清運風險，以 5 天收運

1 次為原則。

民國 111 年 01 月 01 日

`

公告日期:01/01 公告期間:01/01~01/31

誠美樸真社區管理委員會 敬啟